
Česká televize 
IČO: 00027383

a

AXIANS ICT CZ, s.r.o. 
IČO: 24236594

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. VER222-00111/2234

č. dodatku VER223-00164/2234

Předmět dohody: navýšení finančního limitu a prodloužení účinnosti rámcové dohody o
poskytování služeb penetračních testů

Cena dohody včetně dodatku: max. 2.000.000,- Kč bez DPH

Datum uzavření:
2 2 -12- 2023



CL Česká televize
HeG: VER223-00164/2234

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Uzavřený v souladu s čl. 10 odst. 10.3 Rámcové dohody č. VER222-00111/2234 a v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ0OO27383
Sídlo: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Kavčí Hory
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“) 
a

AXIANS ICT CZ, s.r.o.
IČO: 24236594 DIČ: CZ24236594
sídlo: Lazaretní 925/9, Zábrdovice, 615 00 Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 129249 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-4216430227/0100
zastoupená

(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.
Rámcová dohoda č. VER222-00111/2234 dále také jen „Dohoda".
Tento Dodatek č. 1 dále také jen „Dodatek"

Preambule
Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Penetrační testy pro nové 
aplikace“ Dohodu, která nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 13.9.2022.

Potřeba uzavřít tento Dodatek vznikla vzhledem k posunu termínu dokončení nových aplikací na první 
polovinu roku 2024.

1. Předmět dodatku
1.1 Předmětem Dodatku je prodloužení doby plnění o 6 měsíců a navýšení maximální ceny za plnění 

dle Dohody.

1.2 Na základě dohody smluvních stran se mění čl. 7 odst. 7.1 Dohody následovně: „Tato Dohoda 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinností pak tato Dohoda nabývá dnem 
jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 
6. 2024, případně do vyčerpání částky 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez 
DPH, pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím doby dle této věty.“

2. Závěrečná ustanovení
2.1 Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Strana 2 (celkem 3)



Ow e HeG: VER223-00164/2234
Česka televize

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, bude dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

2.4 Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

Příloha č. 1 - Plná moc

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a 
určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a 
vážné vůle souhlasí, a že Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, připojují smluvní strany své podpisy.

1 2 -12- 2023
V Praze dne.............................. V.................. dne.........................

Za Objedna

Česká tele

Za Poskytovatele:

Jan Souček, generální ředitel

Strana 3 (celkem 3)



POWER OF ATTORNEY PLNÁ MOC

AXIANS ICT CZ, s.r.o., with its regístered 
Office at Lazaretní 925/9, Zábrdovice, 615 00 
Brno, Identification No. 242 36 594, 
regístered in the Commercial Register 
maintained by the Regional Court in Brno, 
Filé No. C 129249 (the „Company"), does 
hereby authorize

Společnost AXIANS ICT CZ, s.r.o., se 
sídlem Lazaretní 925/9, Zábrdovice, 615 00 
Brno, IČO 242 36 594, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn.C 129249 (dále jen 
„Společnost"), tímto uděluje plnou moc

and

individually further referred as the 
"Attorney“, jointly further referred as the 
"Attorneys")

to jointly represent the Company and to 
make jointly all legal acting related to 
representation of the Company towards 
current or future customers of the Company, 
including, without limitation, entering into 
business contracts on behalf of the Company 
wlth current or future customers of the 
Company.

Neither any of the Attorney nor jointly the 
Attorneys are entitled to grant a derivative 
power of attorney to another person.

samostatně dále jen „Zmocněnec“, 
společně dále jen „Zmocněnci“)

aby Společnost společně zastupovali a 
společně činili veškerá právní jednání 
související se zastupováním Společnosti 
vůči stávajícím či budoucím zákazníkům 
Společnosti včetně, avšak bez omezení, 
uzavírání obchodních smluv se stávajícími 
nebo budoucími zákazníky Společnost:

Žádný ze Zmocněnců ani Zmocněnci 
společně nejsou oprávněni udělit substituční 
plnou moc další osobě.

This power of attorney is granted in Czech Tato plná moc je udělena v českém a 
and English, and in the event of any anglickém jazyce a v případě jakýchkoliv 
discrepancies, the Czech version prevails. jazykových nesrovnalostí je rozhodující 

verze česká.



I n/ V on/dne 2022 ln/ V , on/dne - ?. 2022

Executive Director/Jednatel Executive Director/Jednatel

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 
Podle ověřovací knihy posty: Brno 14
Vlastnoručně podep

G VORU
61400-0U7-0207

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 61400-0137-0215
Podle ověřovací knihy posty: Brno 14
Vlastnoručně podeps

 14 dne 27.09.2022 , \




